junção de elementos ao processo

[bookmark: _GoBack][bookmark: Pg1][image: ]Junção de Elementos ao Processo

	DAGF/SAAG

	Reg. Nº
	     
	Proc Nº
	     

	Data:
	     

	Data:
	     

Gestor Procedimento
	     

	Funcionário
	     

	Coord. SAAG
	     

Chefe de Divisão
	     

	Chefe de Divisão
	     

	DESPACHO

	DECISÃO

	Data:
	     

	     

	Presidente
	     

	Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Montemor-o-Novo

	(assinalar com X a opção pretendida)

[bookmark: Marcar1][bookmark: Texto39]|_| Ao processo n.º       /      , no âmbito do saneamento liminar (n.º3 do art. º 11º do Decreto-Lei n.º 555/99, na redacção actual)

[bookmark: Marcar2]|_| À comunicação prévia n.º       /       no âmbito do saneamento liminar (n.º3 do art. º 11.º do Decreto-Lei n.º 555/99, na redacção actual)

[bookmark: Marcar3]|_| Ao processo n.º       /       em apreciação

[bookmark: Marcar4][bookmark: Texto40]|_| Outros:      

	Identificação do Requerente (Preencher com letra maiúscula)

	Nome:
	     

	Morada/Sede:
	     
	N.º
	     ,	      (andar)

	Freguesia:
	     
	Código Postal
	[bookmark: Texto31]      -    

	Concelho:
	     
	Telefone:
	     
	Telemóvel:
	     
	Fax:
	     

	N.º de Identificação Fiscal
	     
	|_| Bilhete de Identidade	          |_|Cartão de Cidadão n.º
	     

	Profissão
	     
	E-mail:

	Na qualidade de 1 (Assinale com X a qualidade em que faz o pedido)

	|_| Proprietário
	|_| Usufrutuário
	[bookmark: Marcar5]|_| Locatário
	[bookmark: Marcar6]|_| Superficiário
	[bookmark: Marcar7]|_| Mandatário

	[bookmark: Marcar8]|_| Titular do direito de uso e habitação
	[bookmark: Marcar9]|_| Outro
	     

	Requer a V. Ex.ª, a Junção dos elementos abaixo assinalados ao processo em referência:

	[bookmark: Marcar10][bookmark: Texto45]|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	|_|      

	[bookmark: Texto11][bookmark: Listapendente1][bookmark: Texto13]Montemor-o-Novo,   de  de 20  
Pede deferimento,

	O Requerente

[bookmark: Texto10]|_| Bilhete de Identidade   |_| Cartão de Cidadão        N.º      

Conferi os dados do Bilhete de Identidade/Cartão de Cidadão.

[bookmark: Texto14][bookmark: Texto46]O Funcionário:                                   , em      

Câmara Municipal de Montemor-o-Novo - Lg.º dos Paços do Concelho - 7050 - 127 Montemor-o-Novo
Telefone: 266 898 100 Fax: 266 877 096  - E-mail: atendimento.geral@cm-montemornovo.pt -  obras_dau@cm-montemornovo.pt
 www.cm-montemornovo.pt

image1.jpeg
A

L

MONTEMOR | O | NOVO cimara municipal